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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 15965

Scie a ruban
BEHRINGER HBP 340 G

Données techniques
Capacité de coupe: rond

Carré
Exécution:

Horizontal

hydraulique
Vitesse de coupe:

Variateur (réglage progressif)

de
a

Coupes en bisou:
Inclinaison de la table a droite
Inclinaison de la table a gauche
Longueur de la bande
Largeur de la bande
Epaisseur de la bande
Branchement 50 Hz 3x
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

Accessoires divers:

Etau hydraulique (largeur des mors)

Dispositif d'arrosage

Evacuateur de copeaux
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340 mm
340 x 340 mm

15 m/min

100 m/min

+45°
-45°
4860 mm
32 mm
1.1mm
400 Volt

3100 mm
1100 mm
1700 mm
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